MEMORANDO SEI Nº 0023021327/2024 - HMSJ.SUP.OPME

Joinville, 01 de outubro de 2024.
À SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 437/2024.
Objeto: Aquisição de Material de Hemodinâmica para atender a demanda do Hospital Municipal São José.

Em atenção ao Ofício SEI nº 0023017658/2024 - SAP.LCT, segue análise da Proposta

Comercial SEI nº 0023017630:

Item    Material/Serviço   Fornecedor
Marca   Avaliação Técnica

8

30081 - INTRODUTOR FEMORAL 6FR LONGO 80 A 100
CM DE COMPRIMENTO INTRODUTOR FEMORAL 6FR

LONGO 80 A 100 CM DE COMPRIMENTO -
DISPOSITIVO QUE PERMITE GERAR UMA VIA DE
ACESSO PERCUTÂNEA PARA INTRODUÇÃO DE

CATETERES DIVERSOS REDUZINDO O DANO DOS
TECIDOS POR MANUSEIO REPETIDO. INTRODUTOR
PERCUTÂNEO LONGO COM VÁLVULA REMOVÍVEL,

NÃO ARAMADO.

E TAMUSSINO E CIA
LTDA COOK

REPROVADO

A proposta

apresentada e a
documentação estão

de acordo com o
solicitado. Para esse

item a empresa deverá
apresentar as amostras.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Detros, Coordenador(a), em
01/10/2024, às 17:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023021327 e o código CRC 4C678E42.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.178124-7

0023021327v3

02/10/2024, 08:04 SEI/PMJ - 0023021327 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000250920… 1/1